
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 250 - GRATUIT

"4+1" DU VENDREDI 06 FEVRIER 2026 
PARIS-VINCENNES  NOCTURNE - PRIX GUY DE LA BROSSE  

16 CONCURRENTS - 8ème COURSE - ATTELE 
52 000 EUROS ( ENV. 34 000 000 F CFA ) - 2 850 METRES

LOULOU DAB (15) a entamé son meeting hivernal avec moins de 41 000 euros avant de quasiment tripler son 
compte en banque grâce à quatre victoires consécutives. Ses limites actuelles sont difficiles à cerner et il découvre, 
une nouvelle fois, un engagement favorable. S'il bénéficie d'un déroulement favorable, il peut poursuivre sa  
moisson. Impérial lors de ses deux essais dans le temple du trot, au mois de décembre, KILLER RAIN (5) évolue 
en net retard de gains. Il monte de catégorie mais a manifestement la marge nécessaire pour franchir ce palier 
avec brio. LAST MAN (16) a déjà croisé le fer avec des sujets de grand talent et découvre un engagement  
absolument merveilleux. Il a repris de la fraîcheur depuis son excellent accessit du 31 décembre et devrait répondre 
présent. Derrière ces trois candidatures solides, il convient de surveiller de près FLY TOP (8), capable de finir très 
fort lorsqu'il bénéficie d'un parcours caché, LAHIRE DE NAPPES (13), tenu en haute estime, FIRST TIME ROC (12), 
bon quatrième dans un lot relevé en dernier lieu, et LEADER D'AIMTE (10), qui donne toujours son maximum. 
LEGACY JIEL (9) manque de chance actuellement, mais sa compétitivité pour les places est certaine.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 04 FEVRIER 2026 : 10 - 8 - 1 - 5 - 13 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

""QUARTE" DU LUNDI 02/02/2026 
  - Arrivée : 1 - 4 - 5 - 11  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 5è       :       7  NOUS Y SOMMES   
   - 6è       :     14  SIR CRATER     
   - 7è       :     10  TIMBER CIRCLE   
    - 8è      :       6  LANTANA   
   - 9è       :       2  MILLAR  
   - 10è     :     12  WEEMAGATEE 

Ordre                       :   1 183 000 F (44 G)  

Désordre                 :    88 000 F (887 G)  

Couplé Gagnant     :   9 500 F (1 924 G)           

Couplé Placé A       :   2 500 F (3 623 G)                

Couplé Placé B       :   12 000 F (759 G)                

Couplé Placé C       :     4 000 F (2 242 G)             

Masse à partager   :   130 108 000 F

Masse à partager    :   45 411 500 F

 1 - FALSTAFF FONT : Convaincant en juin dernier 
sur ce parcours (1er), il a ensuite soufflé le chaud et 
le froid à l'étranger. Il a vite été dominé en dernier lieu 
(8e), mais le trot monté ne lui convient manifestement 
pas. Totalement déferré, il est capable de venir  
pimenter les rapports. 
2 - LIONEL MEARAS : Dauphin de KILLER RAIN (5) 
le 25 décembre, alors qu'il effectuait sa rentrée, il s'est 
ensuite essayé au trot monté, sans réussite. Il  
possède d'excellentes références en Suède et n'a 
sans doute pas les gains en rapport avec sa qualité. 
Malgré la forte opposition, il n'est pas hors d'affaire, 
loin s'en faut ! 
3 - LEZZO FIGHTER : Ce pensionnaire de Thierry 
Duvaldestin a dévoilé un sérieux potentiel dans sa 
jeunesse, mais il s'est montré indiscipliné ces derniers 
temps. Il restera ferré afin de boucler un parcours 
propre et rassurer son entourage. Il sera bien plus 
compétitif le 19 février prochain dans le Prix de 
Marcenat. 
4 - OLYMPUS DRAGON : Le 3 décembre, sur ce 
parcours, il suivait avec d'évidentes ressources 
lorsqu'il a perdu la cadence à l'intersection des pistes. 
Il a dévoilé un gros potentiel à l'étranger et avait laissé 
une impression favorable lors de sa première  
tentative dans le temple du trot, en juin 2025 (4e). 
Outsider valable. 
5 - KILLER RAIN : Ce fils de Face Time Bourbon n'a 
pas eu à forcer son talent pour gagner lors de ses 
deux premières tentatives à Vincennes. Il a repris de 
la fraîcheur et évolue sans doute en gros retard de 
gains. Malgré une opposition plus relevée, il peut 
poursuivre sa moisson. 
6 - FARAMIR AS : Après 72 jours d'absence, il s'est 
courageusement défendu dans le Prix d'Etrepagny (4e), 
tout en étant nettement devancé par FLY TOP (8) et 
LEGACY JIEL (9). Il reste plus à l'aise sur les courtes 
distances et semble nettement barré par les plus 
riches. Second choix. 
7 - FORCE OF NATURE : Arrivé quatrième de la 
course référence du 4 janvier, il a ensuite été  
distancé après enquête pour avoir provoqué la faute 
d'un adversaire. Il n'a pas une grande marge en 
pareille société mais reste capable de se placer en 
pratiquant une course d'attente prolongée. À glisser 
en fin de combinaison. 
8 - FLY TOP : Contrarié par LEGACY JIEL (9) dans la 
phase finale en dernier lieu, alors qu'il finissait très fort, 
il a ensuite récupéré le succès après rétrogradation de 
son rival. Il est au top mais a besoin d'un rythme  
soutenu pour pouvoir placer sa pointe de vitesse finale 
très acérée. Une question de parcours. 

9 - LEGACY JIEL : Rétrogradé de la première à la 
deuxième place pour une gêne le 4 janvier, il a  
ensuite commis l'irréparable dans la phase finale du 
Prix Jean-Pierre Reynaldo alors qu'il luttait pour les 
places. Il joue de malchance actuellement, mais sa 
forme est certaine. Même s'il semble un ton en  
dessous des plus riches, une place semble à sa portée. 
10 - LEADER D'AIMTE : Ce hongre n'a plus gagné 
depuis mai 2024 mais a régulièrement pris des places 
dans des lots de bon aloi. Il a montré sa forme sur la 
grande piste de Vincennes et n'a jamais déçu avec 
Franck Nivard au sulky (six places en autant d'associations). 
Il convient de s'en méfier. 
11 - LAGNU MAG : Il n'a encore jamais gagné en 
46 courses et ses limites sont bien établies. Il avait  
surpris le 27 novembre en se classant troisième 
d'un bon lot, mais il n'a pu totalement répéter. Il 
devra bénéficier de circonstances favorables 
pour accrocher la cinquième place. 
12 - FIRST TIME ROC : Pour son retour en France, 
ce trotteur italien a fort bien tenu sa partie dans le Prix 
de Mauriac (4e), face à des contemporains très doués. 
Il n'est pas de tous les jours et doit impérativement  
patienter, mais il a clairement le potentiel pour  
intégrer la combinaison gagnante du Quinté+. 
13 - LAHIRE DE NAPPES : Tenu en haute estime 
par Pierre-Yves Verva, ce cheval tardif retrouve un 
parcours sur lequel il avait remporté un Groupe 3 le 
30 novembre dernier. Il s'est classé deuxième de 
LOULOU DAB (15) en dernier lieu et semble encore 
en mesure de terminer sur le podium. 
14 - LOBBING DE BLARY : Dauphin de LAST MAN (16) 
le 27 octobre au Croisé-Laroche, ce fils de Gu  
d'Héripré nous laisse sur notre faim depuis le début 
du meeting d'hiver. Dans la course clé, il a bénéficié 
d'un excellent parcours mais n'a pu franchement  
accélérer pour finir. Ses meilleurs titres lui confèrent 
une chance, mais où en est-il réellement ? 
15 - LOULOU DAB : Toujours invaincu en quatre 
sorties depuis le début de l'hiver, cet élève de  
Damien Bonne est l'une des révélations de ce meeting. 
Il a remporté la course clé du 15 janvier avec de la 
marge et découvre, dans la foulée, un engagement 
très intéressant. Quintuplé envisageable ! 
16 - LAST MAN : Ce représentant de José Davet  
découvre un engagement en or massif, au plafond 
des gains. Il a seulement été devancé par deux  
éléments de grande qualité en dernier lieu, sur le 
parcours qui nous intéresse (3e), et il lui suffirait de 
répéter cette valeur pour jouer un premier rôle. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



15/1 

32/1 

77/1 

20/1 

6/1 

48/1 

27/1 

8/1 

21/1 

17/1 

42/1 

12/1 

10/1 

24/1 

5/1 

7/1

16/1 

28/1 

80/1 

22/1 

4/1 

49/1 

30/1 

7/1 

19/1 

15/1 

45/1 

11/1 

8/1 

25/1 

3/1 

5/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

H.5 

H.5 

H.5 

H.5 

H.5 

M.5 

M.5 

M.5 

M.5 

H.5 

M.5 

M.5 

M.5 

M.5 

H.5 

M.5

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M

1.13.10 

1.13.80 

1.13.20 

1.13.20 

1.13.20 

1.10.70 

1.12.40 

1.11.30 

1.12.10 

1.12.00 

1.12.20 

1.12.90 

1.13.10 

1.12.80 

1.12.90 

1.11.40

8.1.5.2.A 

D.2.7.7.1 

D.D.D.6.8 

2.D.A.1.1 

1.1.1.2.7 

4.9.0.D.4 

D.1.D.2.4 

1.0.1.2.2 

D.2.0.3.9 

4.5.2.4.2 

6.5.9.3.5 

4.A.9.D.8 

2.0.1.2.1 

5.D.4.2.2 

1.1.1.1.9 

3.D.7.4.1

50 089 

66 260 

72 600 

73 181 

74 365 

75 446 

79 905 

99 149 

100 240 

109 420 

110 640 

110 954 

113 150 

115 860 

118 700 

133 830

FALSTAFF FONT 

LIONEL MEARAS 

LEZZO FIGHTER 

OLYMPUS DRAGON 

KILLER RAIN 

FARAMIR AS 

FORCE OF NATURE 

FLY TOP 

LEGACY JIEL 

LEADER D'AIMTE 

LAGNU MAG 

FIRST TIME ROC 

LAHIRE DE NAPPES 

LOBBING DE BLARY 

LOULOU DAB 

LAST MAN

M. ROTHENGATTER 

CH. MARTENS 

TH. DUVALDESTIN 

D.P. TESSELAAR 

P. HAGOORT 

A. CHAVATTE 

E. BOT 

A. CHAVATTE 

J.L. DERSOIR 

CH.A. MARY 

B. BOURGOIN 

Filippo ROCCA 

P.Y. VERVA 

TH. LEVESQUE 

D. BONNE 

M. MOTTIER

M. ROTHENGATTER 

CH. MARTENS 

F. DESMIGNEUX 

D.P. TESSELAAR 

R. BAKKER 

A. BARRIER 

A. ABRIVARD 

G. GELORMINI 

B. ROCHARD 

F. NIVARD 

N. BAZIRE 

M. ABRIVARD 

P.Y. VERVA 

TH. LEVESQUE 

D. BONNE 

M. MOTTIER

LAAR. STABLES  

Ludovic GHIGO  

J. COTTEL 

EC. DRAGON TROTTERS  

Stable WHY NOT  

SANTESE SRL 

EC. GERRITS RECYCLING  

SANTESE SRL  

EC. LUCK 

M. THIELIN 

M. AGOSTINI 

Scu. SANT' EUSEBIO  

G. BROCHET 

EC. de BLARY 

EC. Damien BONNE 

J. DAVET

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – R. DERIEUX 
2 – TH. DUVALDESTIN 
3 – M. SASSIER 
4 – N. BAZIRE 
5 – L. BAUDRON 
6 – V. MARTENS 
7 – F. TERRY 

  8 – K. LEBLANC 
  9 – CH. BOUVIER 
10 – TH. BONNARDEL 
11 – CH.A. MARY 
12 – M. IZAAC 
13 – S. GUARATO 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – A. ANDRE 
7 – A. BARRIER 

HORAIRES

  8 – F. LAGADEUC 
  9 – A. COLLETTE 
10 – M. LELIEVRE 
11 – P.Y. VERVA 
12 – D. BONNE 
13 – Nils. PACHA 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 19h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 
 

AISNE NOUVELLE                   15 - 5 - 13 - 9 - 12 - 10 - 8 - 2  

TURF-FR.COM                         15 - 8 - 13 - 16 - 5 - 14 - 12 - 9 - 10 

LE PARISIEN                            15 - 5 - 16 - 8 - 13 - 9 - 12 - 7 - 14 

EQUIDIA                                    15 - 12 - 5 - 16 - 8 - 13 - 1 - 9 - 7 

L'ALSACE                                  15 - 8 - 16 - 13 - 5 - 10 - 11 - 12 -14 

TURFOMANIA                            16 - 8 - 6 - 2 - 14 - 15 - 4 - 13 - 5 

ZONE-TURF.fr                             5 - 16 - 7 - 12 - 15 - 13 - 9 - 10 - 8 

EUROPE 1                                  11 - 12 - 4 - 16 - 13 - 10 - 9 - 3 - 7

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 15 – 12 – 16 – 5 – 13 
CLASSE : 10 – 8 – 13 – 15 – 9 
PROGRES : 16 – 12 – 9 – 5 – 4 
REGULARITE : 13 – 9 – 7 – 2 – 1

9 – LEGACY JIEL 
7 – FORCE OF NATURE 
1 – FALSTAFF FONT 
4 – OLYMPUS DRAGON 

14 – LOBBING DE BLARY 
  2 – LIONEL MEARAS 
11 – LAGNU MAG 

3 – LEZZO FIGHTER 
6 – FARAMIR AS 

ENTRAINEURS EN FORME : 
TH. DUVALDESTIN – CH.A. MARY – TH. LEVESQUE 
DRIVERS EN FORME : 
B. ROCHARD – M. MOTTIER – A. ABRIVARD 
FAVORIS : 15 – 5 – 16 – 8 – 13 – 12 – 10

15/1 32/1 77/1 20/1 6/1 21/1 17/1 42/1 12/1 10/1 24/1 5/1 7/148/1 27/1 8/1 

16/1 28/1 80/1 22/1 4/1 19/1 15/1 45/1 11/1 8/1 25/1 3/1 5/149/1 30/1 7/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


