

1 - FALSTAFF FONT : Convaincant en juin dernier sur ce parcours (1er), il a ensuite soufflé le chaud et le froid à l'étranger. Il a vite été dominé en dernier lieu (8e), mais le trot monté ne lui convient manifestement pas. **Totalement déferré, il est capable de venir pimenter les rapports.**

2 - LIONEL MEARAS : Dauphin de KILLER RAIN (5) le 25 décembre, alors qu'il effectuait sa rentrée, il s'est ensuite essayé au trot monté, sans réussite. Il possède d'excellentes références en Suède et n'a sans doute pas les gains en rapport avec sa qualité. **Malgré la forte opposition, il n'est pas hors d'affaire, loin s'en faut !**

3 - LEZZO FIGHTER : Ce pensionnaire de Thierry Duvaldestin a dévoilé un sérieux potentiel dans sa jeunesse, mais il s'est montré indiscipliné ces derniers temps. Il restera ferré afin de boucler un parcours propre et rassurer son entourage. **Il sera bien plus compétitif le 19 février prochain dans le Prix de Marcenat.**

4 - OLYMPUS DRAGON : Le 3 décembre, sur ce parcours, il suivait avec d'évidentes ressources lorsqu'il a perdu la cadence à l'intersection des pistes. Il a dévoilé un gros potentiel à l'étranger et avait laissé une impression favorable lors de sa première tentative dans le temple du trot, en juin 2025 (4e). **Outsider valable.**

5 - KILLER RAIN : Ce fils de Face Time Bourbon n'a pas eu à forcer son talent pour gagner lors de ses deux premières tentatives à Vincennes. Il a repris de la fraîcheur et évolue sans doute en gros retard de gains. **Malgré une opposition plus relevée, il peut poursuivre sa moisson.**

6 - FARAMIR AS : Après 72 jours d'absence, il s'est courageusement défendu dans le Prix d'Etrepagny (4e), tout en étant nettement devancé par FLY TOP (8) et LEGACY JIEL (9). Il reste plus à l'aise sur les courtes distances et semble nettement barré par les plus riches. **Second choix.**

7 - FORCE OF NATURE : Arrivé quatrième de la course référence du 4 janvier, il a ensuite été distancé après enquête pour avoir provoqué la faute d'un adversaire. Il n'a pas une grande marge en pareille société mais reste capable de se placer en pratiquant une course d'attente prolongée. **À glisser en fin de combinaison.**

8 - FLY TOP : Contrarié par LEGACY JIEL (9) dans la phase finale en dernier lieu, alors qu'il finissait très fort, il a ensuite récupéré le succès après rétrogradation de son rival. Il est au top mais a besoin d'un rythme soutenu pour pouvoir placer sa pointe de vitesse finale très acérée. **Une question de parcours.**

9 - LEGACY JIEL : Rétrogradé de la première à la deuxième place pour une gêne le 4 janvier, il a ensuite commis l'irréparable dans la phase finale du Prix Jean-Pierre Reynaldo alors qu'il luttait pour les places. Il joue de malchance actuellement, mais sa forme est certaine. **Même s'il semble un ton en dessous des plus riches, une place semble à sa portée.**

10 - LEADER D'AIMTE : Ce hongre n'a plus gagné depuis mai 2024 mais a régulièrement pris des places dans des lots de bon aloi. Il a montré sa forme sur la grande piste de Vincennes et n'a jamais déçu avec Franck Nivard au sulky (six places en autant d'associations). **Il convient de s'en méfier.**

11 - LAGNU MAG : Il n'a encore jamais gagné en 46 courses et ses limites sont bien établies. Il avait surpris le 27 novembre en se classant troisième d'un bon lot, mais il n'a pu totalement répéter. **Il devra bénéficier de circonstances favorables pour accrocher la cinquième place.**

12 - FIRST TIME ROC : Pour son retour en France, ce trotteur italien a fort bien tenu sa partie dans le Prix de Mauriac (4e), face à des contemporains très doués. Il n'est pas de tous les jours et doit impérativement patienter, **mais il a clairement le potentiel pour intégrer la combinaison gagnante du Quinté+.**

13 - LAHIRE DE NAPPES : Tenu en haute estime par Pierre-Yves Verva, ce cheval tardif retrouve un parcours sur lequel il avait remporté un Groupe 3 le 30 novembre dernier. **Il s'est classé deuxième de LOULOU DAB (15) en dernier lieu et semble encore en mesure de terminer sur le podium.**

14 - LOBBING DE BLARY : Dauphin de LAST MAN (16) le 27 octobre au Croisé-Laroche, ce fils de Gu d'Héripé nous laisse sur notre faim depuis le début du meeting d'hiver. Dans la course clé, il a bénéficié d'un excellent parcours mais n'a pu franchement accélérer pour finir. **Ses meilleurs titres lui confèrent une chance, mais où en est-il réellement ?**

15 - LOULOU DAB : Toujours invaincu en quatre sorties depuis le début de l'hiver, cet élève de Damien Bonne est l'une des révélations de ce meeting. Il a remporté la course clé du 15 janvier avec de la marge et découverte, dans la foulée, un engagement très intéressant. **Quintuplé envisageable !**

16 - LAST MAN : Ce représentant de José Davet découvre un engagement en or massif, au plafond des gains. Il a seulement été devancé par deux éléments de grande qualité en dernier lieu, sur le parcours qui nous intéresse (3e), et il lui suffirait de répéter cette valeur pour jouer un premier rôle.



Le Journal Hippique



AN XXV - N° 44 250 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 06 FEVRIER 2026 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX GUY DE LA BROSSE 16 CONCURRENTS - 8ème COURSE - ATTELE 52 000 EUROS (ENV. 34 000 000 F CFA) - 2 850 METRES

LOULOU DAB (15) a entamé son meeting hivernal avec moins de 41 000 euros avant de quasiment tripler son compte en banque grâce à quatre victoires consécutives. Ses limites actuelles sont difficiles à cerner et il découvre, une nouvelle fois, un engagement favorable. S'il bénéficie d'un déroulement favorable, il peut poursuivre sa moisson. Impérial lors de ses deux essais dans le temple du trot, au mois de décembre, KILLER RAIN (5) évolue en net retard de gains. Il monte de catégorie mais a manifestement la marge nécessaire pour franchir ce palier avec brio. LAST MAN (16) a déjà croisé le fer avec des sujets de grand talent et découvre un engagement absolument merveilleux. Il a repris de la fraîcheur depuis son excellent accessit du 31 décembre et devrait répondre présent. Derrière ces trois candidatures solides, il convient de surveiller de près FLY TOP (8), capable de finir très fort lorsqu'il bénéficie d'un parcours caché, LAHIRE DE NAPPES (13), tenu en haute estime, FIRST TIME ROC (12), bon quatrième dans un lot relevé en dernier lieu, et LEADER D'AIMTE (10), qui donne toujours son maximum. LEGACY JIEL (9) manque de chance actuellement, mais sa compétitivité pour les places est certaine.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 04 FEVRIER 2026 : 10 - 8 - 1 - 5 - 13 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 02/02/2026

- Arrivée : 1 - 4 - 5 - 11
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 7 NOUS Y SOMMES
- 6è : 14 SIR CRATER
- 7è : 10 TIMBER CIRCLE
- 8è : 6 LANTANA
- 9è : 2 MILLAR
- 10è : 12 WEEMAGATEE

GAINS EN F CFA

Ordre	: 1 183 000 F (44 G)
Désordre	: 88 000 F (887 G)
Masse à partager	: 130 108 000 F
Couplé Gagnant	: 9 500 F (1 924 G)
Couplé Placé A	: 2 500 F (3 623 G)
Couplé Placé B	: 12 000 F (759 G)
Couplé Placé C	: 4 000 F (2 242 G)
Masse à partager	: 45 411 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	FALSTAFF FONT	M.ROTHENGATTER	M. ROTHENGATTER	LAAR. STABLES	H.5	2850.M	1.13.10	8.1.5.2.A	50 089	15/1	16/1
2	LIONEL MEARAS	CH. MARTENS	CH. MARTENS	Ludovic GHIGO	H.5	2850.M	1.13.80	D.2.7.7.1	66 260	32/1	28/1
3	LEZZO FIGHTER	F. DESMIGNEUX	TH. DUVALDESTIN	J. COTTEL	H.5	2850.M	1.13.20	D.D.D.6.8	72 600	77/1	80/1
4	OLYMPUS DRAGON	D.P. TESSELAAR	D.P. TESSELAAR	EC. DRAGON TROTTERS	H.5	2850.M	1.13.20	2.D.A.1.1	73 181	20/1	22/1
5	KILLER RAIN	R. BAKKER	P. HAGOORT	Stable WHY NOT	H.5	2850.M	1.13.20	1.1.1.2.7	74 365	6/1	4/1
6	FARAMIR AS	A. BARRIER	A. CHAVATTE	SANTESE SRL	M.5	2850.M	1.10.70	4.9.0.D.4	75 446	48/1	49/1
7	FORCE OF NATURE	A. ABRIVARD	E. BOT	EC. GERRITS RECYCLING	M.5	2850.M	1.12.40	D.1.D.2.4	79 905	27/1	30/1
8	FLY TOP	G. GELOREMINI	A. CHAVATTE	SANTESE SRL	M.5	2850.M	1.11.30	1.0.1.2.2	99 149	8/1	7/1
9	LEGACY JIEL	B. ROCHARD	J.L. DERSOIR	EC. LUCK	M.5	2850.M	1.12.10	D.2.0.3.9	100 240	21/1	19/1
10	LEADER D'AIMITE	F. NIVARD	CH.A. MARY	M. THIELIN	H.5	2850.M	1.12.00	4.5.2.4.2	109 420	17/1	15/1
11	LAGNU MAG	N. BAZIRE	B. BOURGOIN	M. AGOSTINI	M.5	2850.M	1.12.20	6.5.9.3.5	110 640	42/1	45/1
12	FIRST TIME ROC	M. ABRIVARD	Filippo ROCCA	Scu. SANT' EUSEBIO	M.5	2850.M	1.12.90	4.A.9.D.8	110 954	12/1	11/1
13	LAHIRE DE NAPPES	P.Y. VERVA	P.Y. VERVA	G. BROCHET	M.5	2850.M	1.13.10	2.0.1.2.1	113 150	10/1	8/1
14	LOBBING DE BLARY	TH. LEVESQUE	TH. LEVESQUE	EC. de BLARY	M.5	2850.M	1.12.80	5.D.4.2.2	115 860	24/1	25/1
15	LOULOU DAB	D. BONNE	D. BONNE	EC. Damien BONNE	H.5	2850.M	1.12.90	1.1.1.1.9	118 700	5/1	3/1
16	LAST MAN	M. MOTTIER	M. MOTTIER	J. DAVET	M.5	2850.M	1.11.40	3.D.7.4.1	133 830	7/1	5/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

- 1 - R. DERIEUX
- 2 - TH. DUVALDESTIN
- 3 - M. SASSIER
- 4 - N. BAZIRE
- 5 - L. BAUDRON
- 6 - V. MARTENS
- 7 - F. TERRY
- 8 - K. LEBLANC
- 9 - CH. BOUVIER
- 10 - TH. BONNARDEL
- 11 - CH.A. MARY
- 12 - M. IZAAC
- 13 - S. GUARATO

DRIVERS

- 1 - E. RAFFIN
- 2 - B. ROCHARD
- 3 - M. MOTTIER
- 4 - A. ABRIVARD
- 5 - P.PH. PLOQUIN
- 6 - A. ANDRE
- 7 - A. BARRIER
- 8 - F. LAGADEUC
- 9 - A. COLLETTE
- 10 - M. LELIEVRE
- 11 - P.Y. VERVA
- 12 - D. BONNE
- 13 - Nils. PACHA

**PMU'B... LA FORTUNE
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05 mn
DÉPART DE LA COURSE : 19h 15 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	15/1	32/1	77/1	20/1	6/1	48/1	27/1	8/1	21/1	17/1	42/1	12/1	10/1	24/1	5/1	7/1			
TIERCE MAGAZINE	16/1	28/1	80/1	22/1	4/1	49/1	30/1	7/1	19/1	15/1	45/1	11/1	8/1	25/1	3/1	5/1			

AISNE NOUVELLE

15 - 5 - 13 - 9 - 12 - 10 - 8 - 2

TURF-FR.COM

15 - 8 - 13 - 16 - 5 - 14 - 12 - 9 - 10

LE PARISIEN

15 - 5 - 16 - 8 - 13 - 9 - 12 - 7 - 14

EQUIDIA

15 - 12 - 5 - 16 - 8 - 13 - 1 - 9 - 7

L'ALSACE

15 - 8 - 16 - 13 - 5 - 10 - 11 - 12 - 14

TURFOMANIA

16 - 8 - 6 - 2 - 14 - 15 - 4 - 13 - 5

ZONE-TURF.fr

5 - 16 - 7 - 12 - 15 - 13 - 9 - 10 - 8

EUROPE 1

11 - 12 - 4 - 16 - 13 - 10 - 9 - 3 - 7

APTITUDES

FORME : 15 - 12 - 16 - 5 - 13

CLASSE : 10 - 8 - 13 - 15 - 9

PROGRES : 16 - 12 - 9 - 5 - 4

REGULARITE : 13 - 9 - 7 - 2 - 1

ENTRAINEURS EN FORME :

TH. DUVALDESTIN - CH.A. MARY - TH. LEVESQUE

DRIVERS EN FORME :

B. ROCHARD - M. MOTTIER - A. ABRIVARD

FAVORIS : 15 - 5 - 16 - 8 - 13 - 12 - 10

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

- 9 - LEGACY JIEL
- 7 - FORCE OF NATURE
- 1 - FALSTAFF FONT
- 4 - OLYMPUS DRAGON

OUTSIDERS

- 14 - LOBBING DE BLARY
- 2 - LIONEL MEARAS
- 11 - LAGNU MAG

GROS OUTSIDERS

- 3 - LEZZO FIGHTER
- 6 - FARAMIR AS